拝啓
冷雨の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第26回 山陰放射線治療技術研究会を開催する運びとなりました。
つきましては下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。
ご多忙とは存じますが、奮つてご参加頂きますよう宣しくお願い申し上げます。

敬具

日 時

場 所

会 費

:令和元年12月 21日 (土 )13:00～ 16:20

:松江市立病院 がんセンター 3Fカンファレンス室 1

松江市乃白町32-1 丁EL 0852-60-8000

:500円 (学生は無料 )

参加者 l は日本放射線治

放射線治療品質管理機構

*主催 :山陰放射線治療技術研究会

事務局 :鳥取大学医学部附属病院放射線部内 山陰放射線治療技術研究会事務局 ■L0859-38-6180

第一部 司会 島根大学医

13:00 ～ 14:30
基調講

の被ば

社

ばく線量測定」

量測定」

ディック株式会 高橋 互先生
会員発

最適化」
病院 中村 浩人氏

いたCBCT被

線

小谷 怜氏

林 洋士氏

第 部

14:45 16:00

実習 「IGR下の被ばく線量測定の実際(CBC丁 )」

「測定器具の紹介」

16:00 16:20

「ディスカッションロ総括」

中島 寛人氏